
Date: 14.02.2018 

The Manager, 
Corporate Relationship Department, 
BSE Limited 
Phiroze Jecjecbhoy Towers, 
Dalal Street , Mumbai-400 001 

ace FUBA INDIA LIMITED 
Corporate Office~ SG-38, Adit,.'<I Mall. 

cao EAST l<arkardoorna, 
OeliH , 110 nn, lMia 

?; -i-91 U- 652$4866, 49287223 
E: delhi@bccfuba.com 

Sub: Outcome of Board Meeting for approval of Un-Audited Financial Results for 
quarter and nine months ended 31" December, 2017. 

Dear Sir, 

We are pleased to inform that pursuant to provisions of Regulation 33 and 30 read with 
Part A of Schedule Ill of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, The Board of Directors or .Mis. BCC Fuba India Limited at their 
meeting held on Wednesday, 14

th 
Febmaty, 20[8 inter-alia considered and approved Un­

Audited Financial Results quarter and nine months ended 31 st December, 2017. 

Further, certified copy of Un-Audited Financial Results quarter and nine months ended 31 st 

December, 2017 along with Limited Review Report by 
Mis Jawahar Kalra & Co., Statutory Auditor is attached licrcwitl1. 

The Meeting of Board of Directors commenced at 3:00 P.M. and concluded at 5:30 P.M. 

This is for your information and necessary record. 

Kindly acknowledge the same 

Thanking you. 
Yours faithfully, 

Director 
DIN: 06408347 

----~---------------------------------Re,;d Of/fee & Works: 4tn k:n, 5wJrg!'\at Road, Nalagarh · 174101, Oi~tnct Sol,in, Hlma~h,1! F'rade~h, fl'ldl" 
P• +91 92 Ill ..1.23b7 .. 9• ·'321'!·'107550 F. wor¼.~ '),1,.1earh@bcciuba CO"'I W: WWW bcduba <.O'n 
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Notes:· 
1. The Company h,,s adopted Indian /l.ccc,unting Star1dards(ind AS) notifier! by the tvlinistry of corporate Affairs witi1 

effect frorn April 01, 2017 {rJeing tra11siti1)n from i\pril 01, 2016) .Accordingly, the financial rusults for the quarter 
ended Decernber, 20:l.7 r1ave i)een t,repa red in accordance with Con1pan,es(!ndian Accounti11g Sta11tlards) Rules, 2CJ15 
(An1n1enderl) as pri:,scribed und11r st,ctir;n 133 of the co1npanies Act, 2013 read v1ith r<ilevant ru!t•s issued there11r1d,1r 

and the other Accout,tlnk; principles generally acc,ieted in India. Cr,nsequently , the financial rcults for the corresponding 

quarter ended [Jecember, 2016 have bcien restated to ccirnply v:ith ln(i AS t() 1r1ake thf:111 cor11parable. 

2 Tho lr1d AS cornpliant fir1er1c1al results ;1revi(1us yoJr er1ded Match 31, 2017 havt, ncJt i)een provicled as per the exem,,tion 
given in above referrecl circular. 

3. Due to adoption of Ind I\S r,cecessary changes i1ave been done in the accountil,g recogr1ition and 1rieasure111ent critera 

of various assests, liabilities and iten1s ot 1nco111e and expenditures. ReconcHation bet111e1.'n financial results for the 
quarter ended 30th Dece111ber 2016 reported u11der erstwhile Indian GAAP [ referred to JS" lndi,u, GAAf-'") and 
Ind AS are su1T,marises belo1<v: 

Reconcilation 

r~ -i,,;;ti~~r~;;,-·--· ! r .. , ................. u~ -~ .. . mq. 

JProfit/{loss) after tax as per Previous GAi 
jchange in Cost uf tAaterial Consun·1ntf I 
'i·d11e to change ii1 val.ur,tion rif Stock . I 
Cbange 1n inventories due to change 1n ! 

. I 
jvalue of Stock ! 
lcr1ange in increase/(decrense) of excise i 
dtity on Inventory 
Prior Period Expe11se is t/f tr, Otht,r 
equity directly I 

• 

4, In compa!iance with requirrnent ,v1th Accounting Standard {AS) • 17 on 'Segn1ent Re11orting' issued by the institute 
of Chartered Accountants of India, the r:on1,>ar1y 1,as disclosed the inforrnation for reportable segn1ents 
i.e Printed Circtiit Gt,ard. 

5, Figures stated above have been regrouped arid or/ reclassified ,vhenever necessary. 

-

6. The abz1ve firlanciai results havc, been revievved by the Aucllt Corr1n1ittee and apprrJvod bv the Bc,ard of Dire,ctors at tt1r:1r n1eeting 

helti on 111th February 2013 anri ttie Statutory Auditor of the Company has bee.n carried out the lirrllted rev\e,¾ for the q,1a1ter 
and Nine n1onths ended 31st [lece1r1ber, 2017 

· ' 

PLACE : NEW DELHl 

DATED; 14 Febtullry 2018 

For B CC Fuba lndia limited 

Pa rt1od Kumllr Gupta 
Director 

DIN: 06403347 
• 



JAWAHAR KALRA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

204, Milap Niketan, 
8-A, Bahadur Shah Zafar Marg , 
New Delhi-110002 
Phone : Off. : 2371 5050, 4150 9280 
e-mail : jkalsr@gmail.com 

Limited Review Report On Interim Financial Results of the 

Company Persu ant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Reg uirements) Regulations, 2015 

The Board of Directors 

nee FUBA fNDIA LIMITED, 

4Km ., Swarghat Road, Nalagarh-174101, 

District-Solan, Himachal Pradesh. 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial 

results of Bee FUBA INDIA LIMITED("the Company" ) for the quarter 

and nine months ended 31 st December 2017 being submitted by the company 

pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requi rements ) Regulations , 20 15. 

This statement is the respons ibil ity of the Company's Management and has been 

approved by the Board of Directors . Our responsibil ity is to issue a report on 

these financial Statements based on our review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on review Engagement 

(SRE) 2410, Revievv of Interim Financial Infonnation Pe,formed by the 

Independent Auditor of the Entity issued by the Institute of the Chartered 

Accountants of India. This standard requires that we plan and perfo rm the review 

to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of 

material misstatement. J\ review is limited primarily to inquiries of company 

personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides less 

assurance than an audit. We have not performed an aud it and accordingly, We do 

not express an aud it opinion. 

l3ased on our review conducted as above, nothing has come to our attention that 

causes us to believe that the accompanying statement of unaudited financia l resu lt 

Prepared in accordance with applicable accounting standards i. e. Ind AS 



prescribed under Section 13 3 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules 

issued there under or by the Institute of Chaiiered Accountants of India and other 

recognized accounting Practices and poiicies has not di sclosed the information 

required to be disclosed in term of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation 

and Disclosure Requirements ) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5th 

july, 201 6 including the manner in which it is to be di sclosed, or that it contains 

any material misstatement. 

Place : New Delhi 

Date : 14 .02 .201 8 

For Jawahar Kal ra & Co. 

Chartered Accountants 

FRN:004008N 
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